



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”



Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 RUDNIKI
woj. opolskie

Rudniki 30.09.2022 r.

W odpowiedzi na pytania z dnia 22.09.2022 r. zadane na platformie zakupowej OpenNexus dot. ogłoszonego zapytania ofertowego pn. „Budowa miejsca spotkań integracyjnych przy Centrum Tradycji Strażackiej i Historii Wsi w Rudnikach” wyjaśniamy następująco:

Pytanie: 1.

W przypadku wystąpienia wykluczających się wzajemnie postanowień i wytycznych zawartych w dokumentach będących częścią postępowania przetargowego, proszę o wskazanie jaka jest kolejność hierarchii ważności dokumentów, zaczynając od tych najważniejszych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z: zapytaniem ofertowym, wzorem umowy, rys 1a, rys 3, rys 3a, przedmiarem utwardzenie, załącznikiem 1 – wyposażenie.

Dokumentacja projektowa stanowi uzupełnienie opisu technicznego i sposobu wykonania poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia. W przypadku rozbieżności dot. ilości wyposażenia należy przyjąć wartości z zapytania ofertowego.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust. 4 PZP, w szczególności nie zawiera opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że postępowanie prowadzone jest na podstawie Zarządzenia Nr OR.120.6.2020 Wójta Gminy Rudniki z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu Udzielania Zamówień o wartości nie przekraczającej 130 000 zł netto.



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytanie 3.

W przypadku zawarcia w dokumentach zamówienia zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 5 opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, prosimy o wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny równoważności?

Odpowiedź:

Zamawiający prowadzi zamówienie na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień o wartości nie przekraczających 130 000 zł netto. Ponadto informujemy, że ujęte w dokumentacji projektowej nazwy handlowe i symbole, mają charakter poglądowy, określając minimalne wymagania. Dopuszcza się wszelkie materiały innych producentów pod warunkiem zachowania równorzędnych, bądź wyższych parametrów użytkowych”.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, w szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje majątkowymi prawami autorskimi do projektu.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu do oferty?

Odpowiedź:

Informację ujęto w punkcie I.4 Zapytania ofertowego.

WÓJT

Grzegorz Domański